Решение

Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

с. Карамалы                                        №96                         от 25 мая 2018 года

О ежемесячном премирова-

нии главы муниципального

образования «Карамалинское

сельское поселение»

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28 марта 2018 года № 182 «О нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей

контрольно-счетных органов, муниципальных служащих в Республике Татарстан»

(в редакции  постановления КМ РТ от 24.04.2018 N 281), решения Совета

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан от 21.05.2018 №95 «О порядке и условиях оплаты труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Карамалинского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан», письмо Аппарата Президента РТ №12-4461 от 17.05.2018

Совет Карамалинского сельского поселения решил:

1. Установить с 01 апреля 2018 года по 31 декабря 2018 года для главы

муниципального образования «Карамалинское сельское поселение» ежемесячную

денежную премию в размере             1422,29 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам бюджета, налогам, финансам и экономики.